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Wyjasnienia nr 2 tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Przylot, gmina Warka”,” (Nr sprawy: 04/SZP/2019/P).

Zaktad Ustug Komunalnych w Warce sp. z 0.0., ul. Farna 4, 05-660 Warka (zwany w dalszej
czgsci niniejszego pisma Zamawiajacym), dzialajgc na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych, uprzejmie informuje, iz 24 maja br.
wplynagl do Zamawiajagcego wniosek o udzielenie wyjasnien dot. tresci SIWZ, w
nastepujacych kwestiach:

1. W opisie technicznym do projektu na stronie 21 widnieje zapis ..Zbiorniki zostaly
zaprojektowane z prefabrykatow polimerobetonowych DN1200, DN1500 i DN2000 oraz
DN2500 z wyposazeniem ze stali nierdzewnej. W zbiornikach nalezy zamontowac
wyprofilowane dno wg rys. PZT — 6.0 - skos dna powinien wynosi¢ 45° (+/- 10) wykonane
z polimeru wzmocnionego widknem szklanym (GPR), dostosowane do montazu stopy
sprzggajacej pompy na skosie”. Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie pompowni z kregdw
betonowych wykonanych z betonu o klasie wytrzymato$ci minimum C40/C50? Czy
Zamawiajgcy dopusci wykonanie skoséw z betonu w dnie pompowni. Skosy byly by
wykonywane bezposrednio na budowie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie studni pompowni z kregdw betonowych z betonu o
klasie wytrzymatosci nie nizszej niz C35/45 - zgodnie z normg PN-EN 1917:2004 oraz
skoséw 45° (+/- 10) w dnie studni z betonu j.w.

2. W opisie technicznym do projektu na stronie 21 widnieje zapis jedna z pomp powinna byé
wyposazona w hydrodynamiczny zawor pluczacy (nie dopuszcza sie zaworow
wymagajgcych elektrycznych zrddet zasilania badz sterowania).

W kartach materialowych zalaczonych do SIWZ nie ma wymogu aby ktoras z pomp byla
wyposazona w zawor pluczacy. Czy Zamawiajacy bedzie wymagat zastosowania w kazdej
pompowni zaworu pluczacego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga, aby wyposazenie pompowni, w tym pompy, spelniaty wymagania
okreslone w kartach materialowych zalagczonych do SIWZ, tj. w szczegdlnosci: bez
wyposazenia pompy w hydrodynamiczny zawér ptuczacy.
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